
1/1 

 

Zielona Góra, 12.04.2024r. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podst. art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp, pn. Obowiązkowe przeglądy stanu technicznego budynków oraz 

instalacji budynków administrowanych przez Zamawiającego – spr. Nr DZ.261.6.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 12 kwietnia 2024 r. o godzinie 10:30 

Udostępniana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

W terminie złożono następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Data i 
godzina 
złożenia 
oferty 

Cena oferty brutto 
(zł) 

Skrócenie 
terminu 
realizacji (ilość 
dni) 

1 Ramo Polska Sp. z o.o., Al. 
Jerozolimskie 214, 02-486 
Warszawa  
 

11-04-2024 
13:31:59 

224.910,42 zł 30 

2 Kontrole Budynków ADAM 
OLCZAK, 63-500 Ostrzeszów, 
Aleja Wojska Polskiego 40 

11-04-2024 
13:40:37 

148.890,00 zł 30 

 

 

 

Podpisy członków komisji: 

1. Paweł Szczepański                                                nieobecny 

2. Justyna Smolska                                                    ……………………… 

3. Paweł Wysocki                                                       ……………………… 

 

 


